

Soupis provedených prací, dodávek a služeb

Zakázka: **Rekonstrukce šaten a vstupních prostor ZŠ Oslavická**

Místo: **Oslavická 1800/20, Velké Meziříčí**

Objednatel: **ZŠ Velké Meziříčí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavby Chalupa s.r.o.**

IČ: 06670369

Družstevní 51, Třebíč

DIČ: CZ06670369

Vypracoval:

Rekapitulace objektů

Celkem

Pavilon A			516 457,79
Pavilon C			378 662,64
Celkem			895 120,43
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		895 120,43 CZK
Základní DPH	21 %		187 975,29 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 083 095,72 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis provedemých prací, dodávek a služeb

Zakázka: **Rekonstrukce šaten a vstupních prostor ZŠ Oslavická - Pavilon A**

Misto **Oslavická 1800/20, Velké Meziříčí**

Objednatel: **ZŠ Velké Meziříčí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavby Chalupa s.r.o.**

IČ: **06670369**

Družstevní 51, Třebíč

DIČ: **CZ06670369**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			215 606,43
PSV			234 627,36
MON			48 574,00
Vedlejší náklady			17 650,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			516 457,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	516 457,79 CZK
Základní DPH	21 %	108 456,14 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **624 913,93** CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			99 017,36
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 116,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 600,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 432,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			18 648,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 911,82
97	Prorážení otvorů	HSV			35 308,95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 572,30
767	Konstrukce zámečnické	PSV			70 604,29
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			44 171,15
784	Malby	PSV			119 851,92
M21	Elektromontáže	MON			48 574,00
VN	Vedlejší náklady	VN			17 650,00
Cena celkem					516 457,79

Soupis provedemých prací, dodávek a služeb

S:	Rekonstrukce šaten a vstupních prostor ZŠ Oslavická
O:	Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				99 017,36		5,34833		0
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů horní část:4,8*3,125+12*2,375+6*2,375 spodní část:4,8*3,125+11*2,375+12*2,375	m2	127,37500 57,75000 69,62500	65,00	8 279,38	0,00004	0,0051	0	0
2	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi plocha:444 odpočet sdk:-110	m2	334,00000 444,00000 -110,00000	9,00	3 006,00	0,00225	0,7515	0	0
3	601011141RT9	Štuk na stropech such směs ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	334,00000	110,00	36 740,00	0,00559	1,86706	0	0
4	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi plocha:140*3,2 otvory:-127,375	m2	320,62500 448,00000 -127,37500	9,00	2 885,63	0,0019	0,60919	0	0
5	602011141RT9	Štuk na stěnách vnitřní such.směs, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	320,62500	110,00	35 268,75	0,0049	1,57106	0	0
6	612401191RU2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, sádrovou omítkou	kus	30,00000	220,00	6 600,00	0,00249	0,0747	0	0
7	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS po vybouraných příčkách:6,87+3,46+4,51+1 po demolici kleci:3,2*12	m	54,24000 15,84000 38,40000	115,00	6 237,60	0,00866	0,46972	0	0
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 116,00		0,39248		0
8	632411105R09	Samonivelační stěrka such.směs, ruč.zprac tl.5 mm	m2	44,00000	389,00	17 116,00	0,00892	0,39248	0	0
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 600,00		0		0
9	900	HZS Práce v tarifní třídě 4	hor.	16,00000	350,00	5 600,00	0	0	0	0
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 432,00		0,70152		0
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	444,00000	28,00	12 432,00	0,00158	0,70152	0	0
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				18 648,00		0,01776		0
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	444,00000	42,00	18 648,00	0,00004	0,01776	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 911,82		0,03505		9,79269

12	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	44,00000	220,00	9 680,00	0	0	0,02	0,88
13	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	44,00000	45,00	1 980,00	0	0	0,0126	0,5544
14	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm 3,2*6,87	m2	21,98400	230,00	5 056,32	0,00067	0,01473	0,134	2,94586
				21,98400						
15	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 3,2*(3,46+4,51+1)-0,8*2*2	m2	25,50400	250,00	6 376,00	0,00067	0,01709	0,204	5,20262
				25,50400						
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 700x1970:2	kus	2,00000	65,00	130,00	0	0	0	0
				2,00000						
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 700x1970:2*0,7*1,97	m2	2,75800	250,00	689,50	0,00117	0,00323	0,076	0,20961
				2,75800						
Díl: 97	Prorážení otvorů					35 308,95		0		1,53457
18	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 % plocha:440,5 odpočet sdk:-110	m2	330,50000	7,00	2 313,50	0	0	0,002	0,661
				440,50000						
				-110,00000						
19	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % 176,3*3,2 odpočet výplni:-127,375	m2	436,78500	7,00	3 057,50	0	0	0,002	0,87357
				564,16000						
				-127,37500						
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 9,79269+1,53457	t	11,32726	550,00	6 229,99	0	0	0	0
				11,32726						
21	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 2*11,32726	t	22,65452	120,00	2 718,54	0	0	0	0
				22,65452						
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,32726	803,00	9 095,79	0	0	0	0
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	226,54520	28,00	6 343,27	0	0	0	0
24	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	11,32726	490,00	5 550,36	0	0	0	0
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 572,30		0		0
25	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 5,34833+0,39248+0,70152+0,01776+0,035	t	6,49509	550,00	3 572,30	0	0	0	0
				6,49509						
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					70 604,29		0,35249		7,04986
26	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg klecová konstrukce levá č.:3,2*(13,04+13,04+8*6,8)*11	kg	7 049,85600	15,00	105 747,84	0,00005	0,35249	0,001	7,04986
				2 832,89600						
				4 216,96000						
27	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	7,04986	165,00	1 163,23	0	0	0	0
28	998767192R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	t	7,04986	220,00	1 550,97	0	0	0	0
29	998767194R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km	t	7,04986	350,00	2 467,45	0	0	0	0
30	998767199R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km	t	70,49860	28,00	1 973,96	0	0	0	0

31	97999010	Poplatek za uložení suti kovový odpad	t	7,04986	-3 000,00	-21 149,58	0	0	0	0
32	97999	Výkup kovového odpadu	t	7,04986	-3 000,00	-21 149,58	0	0	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				44 171,15		1,231		0
33	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	44,00000	35,00	1 540,00	0,00021	0,00924	0	0
34	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	44,00000	450,00	19 800,00	0,00504	0,22176	0	0
35	597642030R9	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	52,00000	350,00	18 200,00	0,0192	0,9984	0	0
36	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	40,00000	65,00	2 600,00	0,00004	0,0016	0	0
37	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,23100	1 650,00	2 031,15	0	0	0	0
Díl: 784		Malby				119 851,92		0,48533		0
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m strop:440,5-110 stěny:176,3*3,2-127,375	m2	767,28500	45,00	34 527,83	0	0	0	0
39	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	444,00000	28,00	12 432,00	0,00035	0,1554	0	0
40	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	767,28600	12,00	9 207,43	0	0	0	0
41	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	767,28500	35,00	26 854,98	0,00007	0,05371	0	0
42	784114222R00	Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x	m2	767,28500	48,00	36 829,68	0,00036	0,27622	0	0
Díl: M21		Elektromontáže				48 574,00		0		0
44	210201523R00	Svítilno LED technické stropní závěsné 2 upev.body	kus	14,00000	350,00	4 900,00	0	0	0	0
45	210201214R00	Svítilno zářivkové přisazené, 4 zdroje	kus	21,00000	890,00	18 690,00	0	0	0	0
46	21099	Elektroinstalace pro napojení svítidel, odhad (9+5)*(7,3+3)+19*2+13*2	m	208,20000	120,00	24 984,00	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 650,00		0		0
48	VRN	Vedlejší náklady , zařízení staveniště, provoz a odstranění	soubor	1,00000	5 650,00	5 650,00	0	0	0	0
49	46	Kompletační činnost	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0	0	0	0

Celkem

516 457,79

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis provedemých prací, dodávek a služeb

Zakázka: **Rekonstrukce šaten a vstupních prostor ZŠ Oslavická - Pavilon C**

Místo **Oslavická 1800/20, Velké Meziříčí**

Objednatel: **ZŠ Velké Meziříčí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavby Chalupa s.r.o.**

IČ: 06670369

Družstevní 561, Třebíč

DIČ: CZ06670369

59461

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 631,88
PSV			259 830,76
MON			25 200,00
Vedlejší náklady			40 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			378 662,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	378 662,64 CZK
Základní DPH	21 %	79 519,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 458 181,79 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 473,90
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			17 916,66
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			7 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 800,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 680,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 730,32
97	Prorážení otvorů	HSV			13 206,27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			824,73
766	Konstrukce truhlářské	PSV			130 607,48
767	Konstrukce zámečnické	PSV			115 523,00
784	Malby	PSV			13 700,28
M21	Elektromontáže	MON			25 200,00
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00
Cena celkem					378 662,64

Soupis provedených prací, dodávek a služeb

S:	Rekonstrukce šaten a vstupních prostor ZŠ Oslavická
O:	Pavilon C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 473,90		0,53258		0
	1	342240012RA0 Příčka jednoduchá z cihel Porotherm P+D tl.11,5 cm 2,26*2,02	m2	4,56520 4,56520	980,00	4 473,90	0,11666	0,53258	0	0
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				17 916,66		0,90372		0
	2	611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi plocha:(5,6+1,1+1,26+2,56)*(0,72+2+0,26+0,78)	m2	39,55520 39,55520	65,00	2 571,09	0,00225	0,089	0	0
	3	601011141RT9 Štuk na stropech such směs ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	39,55520	110,00	4 351,07	0,00559	0,22111	0	0
	4	612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi plocha:3,2*(0,72+2+0,26+0,78+5,6+1,1+1,26+2,56+0,72*2)	m2	50,30400 50,30400	65,00	3 269,76	0,0019	0,09558	0	0
	5	602011141RT9 Štuk na stěnách vnitřní such.směs, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	50,30400	110,00	5 533,44	0,0049	0,24649	0	0
	6	612470240RA0 Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá 2,26*2,02*2	m2	9,13040 9,13040	240,00	2 191,30	0,02755	0,25154	0	0
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				7 000,00		0		0
	7	900 HZS Práce v tarifní třídě 4	hod	20,00000	350,00	7 000,00	0	0	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 800,00		0,0632		0
	8	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00000	120,00	4 800,00	0,00158	0,0632	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 680,00		0,0016		0
	9	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,00000	42,00	1 680,00	0,00004	0,0016	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 730,32		0,01696		1,10549
	10	962200011RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 0,9*(1+1+0,56)	m2	2,30400 2,30400	250,00	576,00	0,00067	0,00154	0,204	0,47002
	11	968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 3,2*(2+0,26+1+1+0,56)	m2	15,42400 15,42400	180,00	2 776,32	0,001	0,01542	0,0412	0,63547
	12	968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 700x1970:2	kus	2,00000 2,00000	189,00	378,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 206,27		0		0,17972

13	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	39,55520	65,00	2 571,09	0	0	0,002	0,07911
14	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	50,30400	65,00	3 269,76	0	0	0,002	0,10061
15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 1,10549+0,17972	t	1,28521	3 650,00	4 691,02	0	0	0	0
16	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 2*1,28521	t	2,57042	114,00	293,03	0	0	0	0
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,28521	803,00	1 032,02	0	0	0	0
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,70000	28,00	719,60	0	0	0	0
19	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,28521	490,00	629,75	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				824,73		0		0
20	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 0,53258+0,90372+0,0632	t	1,49950	550,00	824,73	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				130 607,48		0,30833		0
21	766670022RA0	Okno plastové fix plochy do 2,7 m2, včetně příslušenství a zednické zapravení	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00	0,06011	0,06011	0	0
22	766670059RA0	Stěny plastové osazení a dodávka vč dveří 2x2,1, včetně příslušenství a zednického zapravení 2,56*3,2	m2	8,19200	14 173,28	116 107,48	0,0303	0,24822	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				115 523,00		3,07648		0
23	767122112R00	Montáž stěn s výplní drátěnou sítí, svařovaných, včetně dodávky šatnové klece 3,2*(5,6+1,1+1,26+0,78)	m2	27,96800	4 111,84	115 000,00	0,11	3,07648	0	0
24	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,07648	170,00	523,00	0	0	0	0
Díl: 784		Malby				13 700,28		0,05264		0
25	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m strop:(5,6+1,1+1,26+2,56)*(0,72+2+0,26+0,78) stěny:3,2*(0,72+2+0,26+0,78+5,6+1,1+1,26+2,56+0,72*2)	m2	89,85920	45,00	4 043,66	0	0	0	0
26	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	40,00000	28,00	1 120,00	0,00035	0,014	0	0
27	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	89,85920	12,00	1 078,31	0	0	0	0
28	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	89,85920	35,00	3 145,07	0,00007	0,00629	0	0
29	784114222R00	Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x	m2	89,85920	48,00	4 313,24	0,00036	0,03235	0	0
Díl: M21		Elektromontáže				25 200,00		0		0
31	210201214R00	Svítilno zářivkové přisazené, 4 zdroje	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	0	0	0	0
32	21099	Elektroinstalace pro napojení svítidel, odhad	m	15,00000	1 380,00	20 700,00	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 000,00		0		0

34	VRN	Vedlejší náklady , zařízení staveniště, provoz a odstranění	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
35	46	Kompletační činnost	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0	0	0	0

Celkem

378 662,64

Poznámky uchazeče k zadání